礼金ナシで入居できます☆嬉しい角部屋♪♪お手頃お家賃で学生さんや単身の方にオススメです(o°∀°)ノ





【設備・こだわり条件】:給湯,冷房,オール洋間,プロパンガス,シューズボックス,角部屋



株式会社ベスト

〒901-2211 沖縄県宜野湾市宜野湾 1-1-1

中縄県知事免許(4)第4066号

京香	物件種別	賃貸アパート						
家賃 (共益費) 2.6万円 (1,000円) 間取 1K 専有面積 - 間取り詳細 敷金/礼金 洋6 K2 保証金 - 仲介手数料 その他費用 - 概算初期費用 - 料金備考 円 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 ・ 田本のでは、 日本のでは、	所在地							
Total								
間取り詳細 洋6 K2 敷金/礼金 1ヶ月/ナシ 保証金 - 中介手数料 -		2.6万円 (1,000円)						
敷金/礼金 1ヶ月/ナシ 保証金 - 仲介手数料 - 概算初期費用 - その他費用 - 概算初期費用 - 料金備考 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 ・ 物件名 コーポいなみ コーポいなみ 所在階/階数 3階(4階建) 部屋番号 201号 葉中月 - ペット スット 建物構造 RC(鉄筋コンクリート造) 要新料 - 入居 即日 取引 仲介 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 日無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	間取	1K				事有面積		
仲介手数料 - 概算初期費用 - 料金備考 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 物件名 コーポいなみ 所在階/階数 3階(4階建) 部屋番号 201号 薬年月 - ペット 建物構造 RC(鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	間取り詳細	洋6 K2						
その他費用 - 概算初期費用 - 料金備考 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 中間 物件名 コーポいなみ 所在階/階数 3階 (4階建) 部屋番号 201号 薬年月 - ペット 建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 [バス停] 我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	敷金/礼金	1ヶ月/ナシ		保	証金	_		
料金備考 ・指定火災保険・家賃保証料・衛生費500円・システム管理費月額550円 物件名 コーポいなみ 所在階/階数 3階 (4階建) 部屋番号 201号 築年月 - ペット 建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 [バス停] 我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	仲介手数料		-					
料金備考 円 物件名 コーポいなみ 所在階/階数 3階 (4階建) 部屋番号 201号 築年月 - ペット 建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス - 学校区 - - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	その他費用	-	相	既算初	期費用	-		
所在階/階数 3階 (4階建) 部屋番号 201号 築年月 - ペット 建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	料金備考							
築年月 - ペット 建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス - 学校区 - - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	物件名	コーポいなみ						
建物構造 RC (鉄筋コンクリート造) 契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス - 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	所在階/階数	3階 (4階建)	部屋	屋番号	1	201号		
契約期間 2年更新 更新料 - 入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	築年月	-	~	ット				
入居 即日 取引 仲介 保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	建物構造	RC(鉄筋コンクリート造)						
保証会社 加入要全保連・レキオス 学校区 - で通 [バス停] 我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料 軽 ※フリースペース・世帯数分ナシ	契約期間	2年更新	更新	新料		-		
学校区 - 交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	入居	即日	取	叼引		仲介		
交通 【バス停】我如古: 徒歩約2分 駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	保証会社	加入要 全保連・レキオス						
駐車場 1台無料軽※フリースペース・世帯数分ナシ	学校区	-						
	交通	【バス停】我如古: 徒歩約2分						
物件備考 ☆クーラー付☆ ☆セブンイレブン・我如古十字路近く☆	駐車場	1台無料 軽;	※フリース	スペース	ス・世帯数分	ナシ		
	物件備考	☆クーラー付☆ ☆セブンイレ	,ブン・チ	我如古	十字路近く	☆		

更新日:2025/10/24 公開期限:2025/11/06

TEL 098-893-4166

営業時間: 09:00~18:00

定休日: 水・日・祝祭日・GW・年末年始





株式会社ベスト

〒901-2211 沖縄県宜野湾市宜野湾 1-1-1

沖縄県知事免許(4)第4066号

TEL 098-893-4166

営業時間: 09:00~18:00

定休日: 水・日・祝祭日・GW・年末年始

